
Expediente 41030/220

PROCESO SELECTIVO PARA A COBERTURA DE PRAZAS DE AXUDANTE DE OFICIOS
POLA QUENDA LIBRE NA 3ª FASE DA OEP 2017-2018-2019.

ANUNCIO SOBRE PUNTUACIÓNS TOTAIS, PROPOSTA DE NOMEAMENTOS E LISTA
DE RESERVA

Reunido  o  órgano  de  selección  no  proceso  selectivo  para  a  cobertura  de  prazas  de
axudante de oficios pola quenda libres o día 15 de febreiro de 2024, resoltos os empates
existentes, establece  o resultado do proceso selectivo de axudantes de oficios (quenda
libre)  correspondente  a  oferta  publica  de  emprego  2017-2018-2019  que  queda  como
segue:

APELIDOS NOME DNI 1ª PROBA 2ª PROBA 3ª PROBA TOTAL

1 CASTRO DUARTE A.B. ***0601** 8,00 10,00 2,00 20,00

2 GONZÁLEZ CORTEGOSO V. ***1290** 7,67 10,00 2,00 19,67

3 CARNERO CAMPOS O. ***5784** 7,33 10,00 2,00 19,33

4 GARCÍA VELOSO C. ***5088** 8,17 9,00 2,00 19,17

5 BALLESTEROS VÁZQUEZ O. ***5838** 8,17 9,00 2,00 19,17

6 RODRÍGUEZ LAGO J.M. ***0846** 6,83 10,00 2,00 18,83

7 LUGO PRADO E. ***4592** 7,83 9,00 2,00 18,83

8 GARCÍA RECAMAN A. ***4786** 7,17 10,00 1,50 18,67

9 VÁZQUEZ MARTÍNEZ B. ***2535** 6,50 10,00 2,00 18,50

10 VILA SOUTULLO X.M. ***1021** 7,50 9,00 2,00 18,50

11 COSTAS VÁZQUEZ A. ***3118** 7,33 9,00 2,00 18,33

12 BASTERO ÁLVAREZ A. ***6042** 7,50 9,00 1,70 18,20

13 BARRIO MARTÍNEZ L.M. ***4408** 7,17 9,00 2,00 18,17

14 SOTO VIDAL S. ***5627** 7,00 9,00 2,00 18,00

15 ALONSO VIDAL T. ***6403** 6,00 10,00 2,00 18,00

16 LAGO GUERRA J.M. ***9204** 6,67 9,00 2,00 17,67

17 COMESAÑA FERNÁNDEZ I. ***8548** 6,67 9,00 2,00 17,67

18 VELOSO COSTAS J. ***9910** 6,67 9,00 2,00 17,67

19 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ J. ***3241** 6,50 9,00 2,00 17,50

20 AGULLA GONZÁLEZ G. ***5769** 6,50 9,00 2,00 17,50

21 IRAGO ABALDE D. ***6507** 6,50 9,00 2,00 17,50

22 ARAUJO ÁLVAREZ J.M. ***7959** 6,50 9,00 2,00 17,50

23 IGLESIAS PEIXOTO J.M. ***7559** 7,33 8,00 2,00 17,33

24 CALLES ALONSO B. ***6532** 6,17 9,00 2,00 17,17

25 DASILVA RIVAS M. ***8217** 6,17 9,00 2,00 17,17

26 BASTOS VILLAR P. ***7157** 6,17 9,00 2,00 17,17

27 CAPELO RODIÑO J.R. ***8276** 6,17 9,00 2,00 17,17

28 GAGO CORRAL J.J. ***5471** 7,00 8,00 2,00 17,00

29 FIGUEROA CAMESELLE A. ***3378** 7,00 8,00 2,00 17,00

30 MARTÍNEZ OTERO X. ***8441** 5,83 9,00 2,00 16,83

31 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ G. ***5235** 5,67 9,00 2,00 16,67
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32 BASTOS CABALEIRO F. ***7239** 5,33 9,00 2,00 16,33

33 VÁZQUEZ- GARZA JARAIZ G. ***7794** 6,33 8,00 2,00 16,33

34 LÓPEZ DAVILA D. ***4487** 7,17 7,00 2,00 16,17

35 FAJARDO FARIÑAS J. ***3040** 5,17 9,00 2,00 16,17

36 DE DIOS FERNÁNDEZ D. ***7680** 6,50 8,00 1,50 16,00

37 VÁZQUEZ CASTRO J.L. ***7374** 6,83 7,00 2,00 15,83

38 FERNÁNDEZ GARCÍA R. ***1883** 5,17 8,00 2,00 15,17

39 RIAL TATO E. ***1755** 5,17 8,00 1,90 15,07

40 BALSEIRO RODRÍGUEZ D. ***2974** 5,67 7,00 2,00 14,67

41 MÍGUEZ MÉNDEZ M.C. ***2919** 6,50 6,00 2,00 14,50

42 AGUILAR CARRASCAL M.B. ***0175** 5,00 7,00 2,00 14,00

APELIDOS NOME DNI 1ª PROBA 2ª PROBA 3ª PROBA TOTAL

1 CORTEGOSO SALGADO A. ***6413** 6,67 9,00 2,00 17,67

2 LÓPEZ COMESAÑA B. ***9098** 6,67 9,00 2,00 17,67

APELIDOS NOME DNI 1ª PROBA 2ª PROBA 3ª PROBA TOTAL

1 FERNÁNDEZ MARIÑO G. ***6823** 8,75 7,50 2,00 18,25

Ao  abeiro  do  disposto  nas  bases  reitoras  do  presente  proceso  selectivo,  unha  vez
rematadas todas as probas previstas, á vista dos resultados finais reflectidos na anterior
táboa e tendo en conta o acordo do órgano de selección tomado, na mesma sesión do 15
de febreiro, por unanimidade, de agregar as prazas para diversidade funcional intelectual
que  quedaron  desertas  (2)  coas  de  diversidade  funcional  (1),  o  órgano  de  selección
acorda, por unanimidade, someter á consideración da Xunta de Goberno Local do Concello
de Vigo a seguinte, 

PROPOSTA DE ACORDO

Primeiro.- Propoñer  o  nomeamento  como  persoal  laboral  fixo,  con  cargo  ás  prazas
vacantes de AXUDANTE DE OFICIOS, enmarcadas no subgrupo transitorio E de titulación,
ás  seguintes  persoas  aspirantes  da  quenda libre  –  ordinario,  que  superaron todos  os
exercicios do proceso selectivo e obtiveron as seguintes puntuacións totais, ordenadas de
maior a menor:

APELIDOS NOME DNI 1ª PROBA 2ª PROBA 3ª PROBA TOTAL

1 CASTRO DUARTE A.B. ***0601** 8,00 10,00 2,00 20,00

2 GONZÁLEZ CORTEGOSO V. ***1290** 7,67 10,00 2,00 19,67

Segundo.- Propoñer  o  nomeamento  como  persoal  laboral  fixo,  con  cargo  ás  prazas
vacantes de AXUDANTE DE OFICIOS, enmarcadas no subgrupo transitorio E de titulación,
ás seguintes persoas aspirantes da  quenda libre –  diversidade funcional, que superaron
todos  os  exercicios  do  proceso  selectivo  e  obtiveron  as  seguintes  puntuacións  totais,
ordenadas de maior a menor (por desempate):

APELIDOS NOME DNI 1ª PROBA 2ª PROBA 3ª PROBA TOTAL

1 CORTEGOSO SALGADO A. ***6413** 6,67 9,00 2,00 17,67

2 LÓPEZ COMESAÑA B. ***9098** 6,67 9,00 2,00 17,67
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Terceiro.- Propoñer  o  nomeamento  como  persoal  laboral  fixo,  con  cargo  ás  prazas
vacantes de AXUDANTE DE OFICIOS, enmarcadas no subgrupo transitorio E de titulación,
á  seguinte  persoa  aspirante  da  quenda libre  –  diversidade  funcional  intelectual,  que
superou todos os exercicios do proceso selectivo e obtivo as seguintes puntuacións totais:

APELIDOS NOME DNI 1ª PROBA 2ª PROBA 3ª PROBA TOTAL

1 FERNÁNDEZ MARIÑO G. ***6823** 8,75 7,50 2,00 18,25

Cuarto.- A teor do disposto nas Bases xerais (BOPPO nº 128 de 7 de xullo de 2020), no
apartado “Outras disposicións comúns”, propoñer ao resto de aspirantes que, non obtendo
praza, superaron todas as probas do proceso selectivo para formar parte dunha lista de
reserva,  aos efectos de ser contratados en réxime de persoal laboral, de ser o caso, nos
termos do establecido nos criterios de aplicación ás listas de reserva do Concello de Vigo e
concordante normativa de aplicación. Ordenada de maior puntuación a menor, en función
das respectivas puntuacións obtidas e dos resultados das probas de desempate realizadas
a devandita lista de reserva queda como segue:

APELIDOS NOME DNI 1ª PROBA 2ª PROBA 3ª PROBA TOTAL

1 CARNERO CAMPOS O. ***5784** 7,33 10,00 2,00 19,33

2 GARCÍA VELOSO C. ***5088** 8,17 9,00 2,00 19,17

3 BALLESTEROS VÁZQUEZ O. ***5838** 8,17 9,00 2,00 19,17

4 RODRÍGUEZ LAGO J.M. ***0846** 6,83 10,00 2,00 18,83

5 LUGO PRADO E. ***4592** 7,83 9,00 2,00 18,83

6 GARCÍA RECAMAN A. ***4786** 7,17 10,00 1,50 18,67

7 VÁZQUEZ MARTÍNEZ B. ***2535** 6,50 10,00 2,00 18,50

8 VILA SOUTULLO X.M. ***1021** 7,50 9,00 2,00 18,50

9 COSTAS VÁZQUEZ A. ***3118** 7,33 9,00 2,00 18,33

10 BASTERO ÁLVAREZ A. ***6042** 7,50 9,00 1,70 18,20

11 BARRIO MARTÍNEZ L.M. ***4408** 7,17 9,00 2,00 18,17

12 SOTO VIDAL S. ***5627** 7,00 9,00 2,00 18,00

13 ALONSO VIDAL T. ***6403** 6,00 10,00 2,00 18,00

14 LAGO GUERRA J.M. ***9204** 6,67 9,00 2,00 17,67

15 COMESAÑA FERNÁNDEZ I. ***8548** 6,67 9,00 2,00 17,67

16 VELOSO COSTAS J. ***9910** 6,67 9,00 2,00 17,67

17 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ J. ***3241** 6,50 9,00 2,00 17,50

18 AGULLA GONZÁLEZ G. ***5769** 6,50 9,00 2,00 17,50

19 IRAGO ABALDE D. ***6507** 6,50 9,00 2,00 17,50

20 ARAUJO ÁLVAREZ J.M. ***7959** 6,50 9,00 2,00 17,50

21 IGLESIAS PEIXOTO J.M. ***7559** 7,33 8,00 2,00 17,33

22 CALLES ALONSO B. ***6532** 6,17 9,00 2,00 17,17

23 DASILVA RIVAS M. ***8217** 6,17 9,00 2,00 17,17

24 BASTOS VILLAR P. ***7157** 6,17 9,00 2,00 17,17

25 CAPELO RODIÑO J.R. ***8276** 6,17 9,00 2,00 17,17

26 GAGO CORRAL J.J. ***5471** 7,00 8,00 2,00 17,00

27 FIGUEROA CAMESELLE A. ***3378** 7,00 8,00 2,00 17,00

28 MARTÍNEZ OTERO X. ***8441** 5,83 9,00 2,00 16,83

29 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ G. ***5235** 5,67 9,00 2,00 16,67
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30 BASTOS CABALEIRO F. ***7239** 5,33 9,00 2,00 16,33

31 VÁZQUEZ- GARZA JARAIZ G. ***7794** 6,33 8,00 2,00 16,33

32 LÓPEZ DAVILA D. ***4487** 7,17 7,00 2,00 16,17

33 FAJARDO FARIÑAS J. ***3040** 5,17 9,00 2,00 16,17

34 DE DIOS FERNÁNDEZ D. ***7680** 6,50 8,00 1,50 16,00

35 VÁZQUEZ CASTRO J.L. ***7374** 6,83 7,00 2,00 15,83

36 FERNÁNDEZ GARCÍA R. ***1883** 5,17 8,00 2,00 15,17

37 RIAL TATO E. ***1755** 5,17 8,00 1,90 15,07

38 BALSEIRO RODRÍGUEZ D. ***2974** 5,67 7,00 2,00 14,67

39 MÍGUEZ MÉNDEZ M.C. ***2919** 6,50 6,00 2,00 14,50

40 AGUILAR CARRASCAL M.B. ***0175** 5,00 7,00 2,00 14,00

Contra  os  acordos  do  órgano  de  selección  as  persoas  aspirantes  poderán  interpoñer
reclamación no prazo de tres (3) días hábiles, contado a partir do seguinte á publicación
do presente anuncio e contra a desestimación das reclamacións presentadas poderase
interpoñer recurso de alzada perante o órgano (Xunta de Goberno Local) que designou aos
integrantes deste órgano de selección, no prazo dun (1) mes contado tamén a partir do
seguinte ao da súa notificación ou publicación (arts. 121-122 Ley 39/2015 – LPACAP e
Base xeral Décimo sétima), sen prexuízo de que as persoas interesadas poidan deducir
calquera outro recurso que estimen procedente conforme a Dereito.

Vigo, na data da sinatura electrónica

A Secretaria do órgano de selección
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